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گسترده  بسیار  اطلاعات 
و در مواردی متناقض درباره 
بیماری  درمان  و  پیشگیری 
سرماخوردگی و همچنین 
باورهایی غلط درباره پیشگیری 
و درمان سرماخوردگی وجود 

دارد.
شرکت داروسازی دکتر عبیدی 
اعلام کرد: به دلیل وجود اطلاعات 
بسیار گسترده و در مواردی متناقض 
درباره پیشگیری و درمان بیماری 
سرماخوردگی و همچنین باورهایی 
غلط درباره پیشگیری و درمان 
سرماخوردگی، بر آن شدیم تا 
اطلاعات دقیقی درباره سرماخوردگی 
و مخصوصا راه های پیشگیری و 

درمان آن ارائه کنیم.
از آن جا که سرماخوردگی 
معمولا تاثیر منفی بر روند زندگی 
روزمره شما می گذارد و باعث ایجاد 
اختلال در انجام کارهای روزانه 
می شود، فارغ از تاثیر منفی آن در 
زندگی شخصی، در مواردی سرایت 
به افراد خانواده، همکاران و دوستان 
نیز دردسرساز می شود. در نتیجه 
رعایت اصولی بسیار ساده و ابتدایی 
می تواند نه تنها از سرماخوردگی 
جلوگیری کند، بلکه همیشه بدنی 
سالم و پر انرژی داشته و بتوانید از 
لحظات خود بیشترین لذت را ببرید.
آیا سرما باعث سرماخوردگی 

می شود؟
در واقع این یک باور غلط 
است که سرما باعث سرماخوردگی 
می شود. علت سرماخوردگی باکتری 
و ویروسی است که در موارد ویروسی 
نیازی به مصرف آنتی بیوتیک نیست، 
ولی در مواردی که علت باکتری 
توسط  آنتی بیوتیک  است، عموما 
پزشک تجویز می شود. سرماخوردگی 
نوعی عفونت ویروسی شایع است 
که مختص دستگاه تنفسی فوقانی 
است. این بیماری غالبا در فصول 
پاییز و زمستان اوج می گیرد و با 
توجه به حاد بودن آن، حداکثر طی 
مدت یک هفته و به ندرت ۱۰ روز 

بهبود می  یابد.
با سرد شدن هوا و کاهش 
رطوبت هوای استنشاقی، مجرای 
بینی خشک شده و اولین خطوط 
دفاعی بدن که همان گلو و بینی 
هستند، در مقابل هجوم ویروس ها 
آسیب پذیر می شوند. با این وجود 
خلاف باور عموم، هوای سرد تاثیر 
به سزایی در ابتلا به این بیماری 

نتایج تحقیقات جدید نشان  دهنده 
آن هستند که نوشابه های رژیمی حاوی 
شیرین   کننده  های مصنوعی برخلاف تبلیغات، 

می توانند موجب افزایش وزن شوند.
بر اساس گزارش ساینس  دیلی، تولید نوشابه های 
رژیمی این بود که مردم ضمن لذت بردن از شیرینی 
نوشابه، نگران کالری زیاد آن  و افزایش وزن خود 

نباشند.
یک پژوهشگر دانشگاه هاروارد آمریکا به تازگی 
در تحقیقی به این بحث پرداخته است که نقش 
شیرین  کننده های مصنوعی و نوشابه های رژیمی در 
چاقی و بیماری موازی با آن یعنی دیابت، چیست.
در این مطالعه جدید که نتایج آن هفته 
گذشته منتشر شد، افرادی که از نوشابه های حاوی 
شیرین  کننده های کم  کالری استفاده می  کردند، به 
مدت ۱۰ سال مورد بررسی قرارگرفته و با افرادی که 
از قند مصنوعی استفاده نمی کردند، مقایسه شدند.

نتیجه این مطالعه حاکی از آن بود که 
استفاده کنندگان از شیرین   کننده های کم  کالری 
درنهایت وزن بیشتر، دور کمر طویل تر و چاقی 

شکمی بیشتری نسبت به گروه دوم داشتند.
  در نتیجه گیری این مطالعه آمده است: این 
داده ها نشان می دهند که مصرف شیرین کننده های 
کم کالری ممکن است تأثیر بدی در رسوب چربی 
شکمی داشته باشد که یک عامل خطرناک در ابتلا 
به بیماری های قلبی- عروقی و مرگ ومیر ناشی از 

آنها است.
در سال 2۰۰8 نیز مطالعه دیگری درباره 
رابطه مصرف نوشابه های حاوی شیرین  کننده های 
مصنوعی و افزایش وزن در طولانی  مدت بر روی 

3هزار و 682 نفر صورت گرفت.
در این مطالعه نتیجه گیری شده بود که نوشیدن 
نوشابه های رژیمی خطر اضافه  وزن و چاقی را حدودا 

2 برابر افزایش می دهد.
مجله پزشکی بریتانیا نیز در سال 2۰۱5 پس از 
بررسی مطالعات قابل استناد به نتیجه مشابهی رسید 
و اعلام کرد: خطر ابتلا به دیابت نوع 2 در افرادی 
که مداوم نوشابه  مصرف می کنند، در افرادی که از 
نوع رژیمی یا غیررژیمی آن می نوشند، تفاوتی ندارد.

با وجود انتشار این مطالعات در طول سال های 
گذشته، گزارش های متناقضی نیز انتشار یافتند که 
حاکی از کاهش وزن مصرف  کننده  های نوشابه های 

رژیمی بودند.
این گزارش های متناقض می تواند ناشی از تفاوت 
افرادی باشد که مورد مطالعه قرار می گیرند. به  عنوان  
مثال ممکن است فردی به دلیل آن  که چاق است، 
همگام با افزایش فعالیت بدنی خود و رژیم غذایی، 

رئیس مرکز تحقیقات سلولی مولکولی دانشگاه علوم 
پزشکی ایران ضمن هشدار نسبت به روند افزایشی جمعیت 
سالمندان و احتمالا افزایش آمار مبتلایان به آلزایمر، از ایجاد 
کلینیک های حافظه برای بررسی اختلالات یادگیری خبر داد.

دکتر محمدتقی جغتایی در گفت وگو با ایسنا با تاکید بر این که 
ایران در زمینه شیوع بیماری آلزایمر نسبت به سایر کشورهای دنیا در 
وضعیت بهتری قرار دارد، افزود: این امر شاید به دلیل کم بودن جمعیت 

سالمند کشور و همچنین حمایت های خانوادگی از سالمندان باشد.
وی در عین حال از احتمال افزایش بیماری آلزایمر در کشور خبر 
داد و دلیل آن را افزایش جمعیت سالمندان کشور دانست و ادامه داد: 

این زنگ خطری است که باید از آن پیشگیری شود.
جغتایی به برنامه های وزارت بهداشت برای جلوگیری از آلزایمر 
اشاره کرد و یادآور شد: به همین منظور اقدام به تاسیس کلینیک های 
حافظه کردیم و به دنبال آن دوره های آموزشی برای روانشناسان، 
پزشکان، پرستاران و متخصصان توانبخشی در نظر گرفته  شده است.

وی به اهمیت این کلینیک ها اشاره و اضافه کرد: افرادی که احتمالا 
در معرض اختلالات یادگیری قرار می گیرند و منجر به بروز آلزایمر 
می شود، از طریق این کلینیک ها زودهنگام شناسایی شوند تا مداخله 

لازم برای پیشگیری از این بیماری صورت گیرد.
آلزایمر جوانی

رئیس مرکز تحقیقات سلولی مولکولی دانشگاه علوم پزشکی ایران 
با اشاره به مفهوم »آلزایمر جوانی«، توضیح داد: این مفهوم مربوط به 
اختلالات حافظه است و نمی توان آن را آلزایمر نامگذاری کرد؛ چون 
هنوز ما علت دقیق آلزایمر را نمی دانیم، چرا که علل بروز آن چند 

جنبه ای است.
جغتایی، زمینه های موروثی و محیطی را از جمله عوامل بروز آلزایمر 
عنوان کرد و یادآور شد: عوامل محیطی بیشترین اثر را در بروز این 
بیماری دارد، از این رو از افراد خواسته می شود که از استرس دوری 
کنند، فعالیت های خلاقانه داشته باشند و با خانواده همراه باشند و 

ورزش را فراموش نکنند.
وی دربارۀ مطرح شدن »آلزایمر جوانی« در برخی مقالات علمی 

خاطرنشان کرد: آلزایمر جوانی زمینه های ژنتیکی دارد.
روش های پیشگیری از آلزایمر

جغتایی، فراموش  کردن برخی از امور روزانه را فراموشی موقتی 
دانست که بسیاری از افراد جامعه با آن مواجه هستند و ادامه داد: 
برای کاهش این فراموشی و جلوگیری از آلزایمر داشتن فعالیت بدنی 

و تغذیه سالم می تواند مؤثر باشد.
وی مواد قندی و چربی را مضر دانست و اظهار کرد: در کنار آن 
باید ریزمغذی های حاوی زینک و میوه های حاوی آنتی اکسیدان 

مصرف شود.
رئیس انجمن علوم اعصاب، جدول حل کردن در میانسالی را 
مؤثر در کاهش بروز آلزایمر دانست و تاکید کرد: حفظ کردن مطلب 
موجب تقویت قدرت حافظه می شود، ولی مانع از جلوگیری از اختلال 

حافظه نخواهد شد. 
جغتایی خاطرنشان کرد: مطالعات نشان داده است که کتاب 
خواندن می تواند در پیشگیری از اختلالات حافظه مؤثر باشد و در 

مقابل تماشای تلویزیون می تواند عوارضی داشته باشد.

ندارد. در حقیقت این حضور بیشتر 
در فضاهای بسته و تماس نزدیک با 
افراد در فصول سرما است که این 
امکان را به ویروس ها می دهد تا از 
طریق دهان و بینی یا لمس اشیای 
آلوده به ویروس و سپس تماس با 

صورت وارد بدن شخص شوند.
۲۰۰ بار سرما بخورید
 دیگه سرما نخورید!

بد نیست بدانید هر ویروس قادر 
است تنها یک بار بدن را مورد حمله 
قرار دهد و پس از آن بدن در مقابل 
آن پادتن تولید کرده و خود را مصون 
می کند. با این حال از آن جایی که 
بیش از 2۰۰ نوع ویروس عامل 
دارد،  وجود  سرماخوردگی  بیماری 
هر فرد در طول عمر خود به طور 
متوسط 5۰ بار به آن دچار می شود 
و اگر امکان 2۰۰ بار سرما خوردن 
را داشته باشید، تقریبا می شود گفت 

که مصون می شوید.
از جمله علائم ابتلا به این 
بیماری می توان به گلودرد، گرفتگی 
بینی، آبریزش بینی، عطسه، دردهای 
عضلانی، سردرد و تب ملایم اشاره 
کرد. بهتر است در نظر داشته باشید، 
تشدید این علائم ممکن است به 
منزله عفونت حاد دستگاه تنفسی 
بوده و صرفا یک سرماخوردگی 

ساده نباشد.
چه نوع قرصی برای 

سرماخوردگی باید خورد؟
به دلیل تعدد و تنوع ویروس های 
موجود، ساخت واکسن و دارویی 

جامع برای این بیماری غیرممکن 
است، اما با این حال می توان 
علائم بیماری را با داروهای تب بر، 
ضداحتقان و دارای آنتی هیستامین 

کاهش بخشید. 
سرماخوردگی،  داروهای  امروزه 
ترکیبی از چند دارو بوده که با اسامی 
گوناگونی در بازار ارائه می شوند. البته 
در مصرف این داروها می بایست 
دقت کرد، زیرا زمانی که یک قرص 
می خورید در واقع همه اجزای موجود 
در آن قرص ها را مصرف کرده اید، در 
حالی که ممکن است بدن شما به 

همه آنها نیاز نداشته باشد.

بهترین دارو برای سرماخوردگی
شاید محصول سرماخوردگی 
»کلداکس« داروی مناسبی برای 
سرماخوردگی باشد که به بازار عرضه 
شده است. قرص های سرماخوردگی 
کلداکس، به دو دسته: کلداکس 
سینوس و آلرژی و کلداکس روز و 

شب تقسیم شده اند. 
کلداکس سینوس  قرص های 
و آلرژی، حاوی 5۰۰ میلی گرم 
استامینوفن، 5 میلی گرم فنیل 
افرین هیدروکلراید و 25 میلی گرم 
دیفن هیدرامین هیدروکلراید است 
که ضد درد و تب، ضداحتقان و 

آنتی هیستامین بوده و در موارد 
سرماخوردگی، آلرژی و نمایان شدن 
علائم آنفلوانزا و سینوزیت مصرف آن 

مؤثر است.
قرص های »کلداکس« روز و شب 
به دو رنگ سفید و آبی است که در 
قرص سفید رنگ )مختص روز( 
برای جلوگیری از خواب آلودگی 
فرد، آنتی هیستامین وجود ندارد. 
ترکیبات و موارد مصرف این قرص 
شامل 5۰۰ میلی گرم استامینوفن، 5 
میلی گرم فنیل افرین هیدروکلراید 
و ۱5 میلی گرم دیفن هیدرامین 
هیدروبروماید است که ضددرد و 
آنتی هیستامین  و  تب، ضداحتقان، 
بوده و در موارد سرماخوردگی، 
آلرژی و نمایان شدن علائم آنفلوآنزا 
و سینوزیت، هر شخص بزرگسال 
در طول شبانه روز می تواند چهار 
عدد قرص در فواصل 6 ساعته 

مصرف کند.
راه حل های طلایی!

داروهای  مصرف  از  قبل 
شیمیایی، راه های طبیعی متفاوتی 
برای پیشگیری و درمان بیماری 
سرماخوردگی وجود دارند. این راه ها 
در سه دسته بهداشت و ایمنی، رژیم 
 غذایی مناسب و گیاهان دارویی 
تقسیم بندی شده اند که برای اطلاع 
کامل از این راه ها می توانید به 

وبسایت کلداکس مراجعه کنید.

چه  کنیم سرما نخوریم؟

نوشابه  های رژیمی نیز مصرف کند و لاغرتر شود.
درعین  حال افرادی به دلیل نوشیدن نوشابه های 
رژیمی تصور می کنند که بخش زیادی از کالری 
دریافتی خود را کاهش داده اند و بنابراین بیشتر 

می خورند و چاق می  شوند.
با وجود این، برخی دانشمندان بر این باورند که 
شیرین  کننده های مصنوعی بر »فلور« روده های ما 

اثر مخربی دارند.
»فلور روده« به باکتری  هایی گفته می شود که 
در دستگاه گوارش ما وجود دارند و به سوخت وساز 
و بسیاری از عملکردهای حیاتی بدن کمک می کنند.

بر اساس مطالعاتی که بر روی جوندگان 
انجام  شده است، مواد شیمیایی موجود در 
شیرین کننده های مصنوعی باعث اختلال در 
میکروفلور روده می شود که با اختلالات سوخت وساز 

مانند دیابت و چاقی مرتبط است.
نتایج یکی از این تحقیقات که در بیمارستان 
عمومی ماساچوست بر روی موش ها صورت گرفته 
است، در مجله فیزیولوژی کاربردی، تغذیه و 

سوخت وساز منتشرشده است.
تحقیقات دیگری نیز نشان  دهنده آن بوده اند 
که شیرین   کننده های مصنوعی به شکل عجیبی بر 
عملکرد مغز تأثیرگذارند؛ مثلا موجب افزایش هوس 

شکر در مصرف   کننده می شوند.
اما آگاهی از معایب نوشابه  های رژیمی بدین 
معنا نیست که نوشیدنی های شیرین  شده با شکر 

واقعی مفیدتر هستند.
شواهد صریح حاکی از آن است که نوشیدن 
نوشابه غیررژیمی با ابتلا به دیابت نوع 2، سکته 
مغزی، بیماری های قلبی، پوسیدگی دندان، چاقی 

و درنهایت مرگ زودرس ارتباط نزدیکی دارد.

نوشابه های رژیمی هم 
موجب افزایش وزن می شوند

زنگ خطر افزایش آلزایمر 
در بین ایرانی ها

یک کارشناس طب سنتی با تاکید بر 
ضرورت رعایت مزاج های سرد و گرم برای 
داشتن فرزندانی سالم، به معرفی مواد غذایی 

که در زیبایی فرزندان نقش دارند، پرداخت.
سید مهدی میرغضنفری با اشاره به این که 
بهترین روش برای داشتن فرزندان سالم و زیبا 
برنامه ریزی غذایی منظم حداقل 4۰ روز قبل از 
بارداری است، به باشگاه خبرنگاران افزود: رعایت 
نکات تغذیه ای برای داشتن نوزادان زیبا در قبل و 
حین بارداری برای سرد مزاج ها وگرم مزاج ها می تواند 

بسیار تاثیرگذار باشد.
 وی با اشاره به این که قطعا نمی توان نسخه 
واحدی برای عموم مادران باردار پیچید، گفت: 
بهترین راهکار تشخیص مزاج سرد و گرم و سپس 
توصیه چند قلم خوراکی موثر در زیبایی به این افراد 
است، بنابراین علائمی همچون پرتحرکی، تند حرف 

زدن، رنگ پوست گندمی یا قرمز، پرخاشگری زود 
هنگام و کم خوابی یکی از مهم ترین مشخصات افراد 

گرم مزاج است. 
این متخصص طب سنتی همچنین با اشاره به 
علائم ظاهری افراد سرد مزاج به وجود نشانه هایی 
همچون رنگ پوست سفید، صبوری، آرام حرف زدن 
و خواب طولانی اشاره و تصریح کرد: این افراد برای 
داشتن نوزادانی زیبا و سالم بهتر است خوراکی هایی 

همچون عسل، آبغوره، انجیر و خرما مصرف کنند. 
غضنفری در پایان برای داشتن نوزادان زیبا در 
گرم مزاج ها این گونه توصیه کرد: مصرف انجیر، 
آبغوره، کاهو، انار و سکنجبین در تولد نوزدان سالم 
و زیبا در این گروه از مزاج ها نقش موثری دارد، 
علاوه بر آن خوردن به، سیب و گلاب به علت وجود 
ویتامین ها، مواد معدنی و املاح خاص می تواند باعث 

زیبایی نوزادان شود.

تولد فرزند زیبا باخوردن این خوراکی ها

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی 94۰۰26 حکم به فروش اموال ذیل صادر گردیده است که 

اموال مذکور کارشناسی و طی مزایده به فروش می رسد.
نظریه کارشناسی به شرح ذیل است: دو دستگاه کولر اسپیلت ایستاده با ظرفیت 48 
هزار دستگاه به مبلغ 38/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعاً به مبلغ 76/۰۰۰/۰۰۰ ریال یک 
دستگاه کمپرسور باد صنعتی همراه با تابلو برق و کلیه تجهیزات مدار فرمان به مبلغ 
45/۰۰۰/۰۰۰ ریال که مجموعاً ارزش ریالی اموال فوق ۱2۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد 

گردیده است.
بدینوسیله به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده می رساند روز یکشنبه مورخه 
۱395/۱۰/۱2 ساعت 9 صبح در دادگستری اندیمشک حاضر شوند طالبین جهت 

اطلاع بیشتر می توانند در اوقات اداری به اجرای احکام شعبه چهارم مراجعه نمایند.
برنده مزایده کسی است که در مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ضمناً می بایست 
ده درصد از مبلغ پیشنهادی از ناحیه برنده در همان روز پرداخت گردد هزینه نقل 
و انتقال و غیره برعهده برنده مزایده است مزایده رأس ساعت 9 صبح روز موعود در 
محل اجرای احکام شعبه چهارم دادگاه عمومی اندیمشک شروع و در ساعت ۱2 ظهر 

همان روز خاتمه می یابد.
رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی اندیمشک- رحمتی

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا 
۱32 به شماره  پلاک ۱37 ط 69 - ایران ۱4 به 
رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱39۰ و شماره موتور 
 S542۰۰9۰۰477۰9 4۰86۱98 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
پروانه ساخت به شماره 88۰۰۰4 ۱ مربوط 
به محصول دوغ  گرمادیده بدون گاز با نام 
تجاری نیکولبن شایان مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب سهامی خاص 
به شماره ثبت 49۲656 و شناسه ملی 1۰۲۲۰1۰۸345
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱395/7/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت به آدرس: ارومیه - خیابان مفتح - پلاک 57 کدپستی 57۱3934۱43 تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی از یک واحد ثبتی به واحد دیگر( انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست رجب عیدی به طرفیت صفر و محمدعلی 
و مصطفی و مرتضی عیدی قرار تحریر ترکه مرحوم نامدار عیدی اموال منقول و غیرمنقول 
پرونده کلاسه 355/2/95ح در شورای حل اختلاف شعبه صادر وقت رسیدگی و اجرای قرار مورخ 
95/۱۰/29 ساعت ۱۰/3۰ ظهر تعیین گردیده لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنان، بستانکاران و 
مدیونین به متوفی و کسان دیگر که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مقرر در 

دادگستری اندیمشک شعبه 2 شورای حل اختلاف مراجعه نمایند.
مسئول دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف اندیمشک

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب عبدالرحمن غلامی پور فرزند نظرمحمد شماره شناسنامه ۱25 صادره از آق قلا 
مالک خودرو تاکسی سواری پیکان به شماره انتظامی 523ت26 ایران59 و شماره 
موتور ۱۱۱28۰۱6676 و شماره شاسی ۰۰8۰4۱4642به علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده ام. لذا هر کسی ادعایی در 
خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )۱۰( روز به دفتر حقوقی ایران خودرو 
واقع در تهران پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت 

مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ابلاغ وقت دادرسی
عیوض اینانلو یغمورلو شکایتی علیه آقای عباس نادری فرزند رجب دایر بر خیانت در امانت تقدیم 
نموده که شکوائیه ایشان به شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین زهرا ارجاع و به 
کلاسه 94۰5۰8 در این شعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت و عدم 
دسترسی به متهم به تجویز ماده ۱74 قانون آیین دادرسی کیفری، متهم به مدت یک ماه پس 
از انتشار این آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی مهلت خواهد داشت تا با حضور در 
این شعبه از خود دفاع نماید، در غیر این صورت پرونده ایشان مطابق قانون در شعبه اول دادیاری 

رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.
صالحی- مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین زهرا

آگهی مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت تولیتو 

)سهامی خاص( به شماره ثبت ۲1995 
و شناسه ملی 1۰1۰۰6755۲6

از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیتو )سهامی خاص( دعوت می گردد 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده که در ساعت ۱4 
روز ۱395/۱۰/۱5 در محل قانونی شرکت واقع در شهرک غرب، 
خیابان حسن سیف، کوچه۱۱، پلاک ۱2 تشکیل می گردد، حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره با توجه به اتمام مدت مأموریت آن
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت تولیتو

شماره: 9145
تاریخ: 1395/9/۲1
کلاسه پرونده: 95/185

خواهان/ نماینده خواهان: نام: یوسف نام خانوادگی: باقری زاده نشانی: 
استان خوزستان- ماهشهر- ناحیه صنعتی خیابان پتروشیمی رازی- 

تلفن: ۰9۱6892۱237
خوانده/ نماینده خوانده: شرکت هوشمندان فردای سازندگی نشانی: استان 

خوزستان- مسکن مهر سربندر دستغیب- تلفن: ۰9۱2۰75۱336
خواسته دعوا: حقوق معوقه/ حق بیمه

زمان جلسه: روز 28 ماه ۱۰ سال ۱395 ساعت ۱۰
مکان جلسه: شعبه: ۱- هیئت تشخیص )اداره تعاون،  کار و رفاه اجتماعی بندر 
امام خمینی)ره(( به نشانی: بندر امام خمینی، میدان بسیج، اداره تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی
نظری- رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
بندر امام خمینی)ره(

سازمان کار و امور اجتماعی استان خوزستان
)اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بندر امام خمینی)ره((

ابلاغ نامه
نوبت دوم- خوانده

  آگهی تغییرات شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 3۰32۰ و شناسه ملی ۱۰86۰۱4255۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده مورخ 95/4/3۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمد مام بیگی به جای آقای محمدرضا مهدی پور به عنوان مدیر عامل و عضو 

اصلی هیئت مدیره شرکت تعیین گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر نوع عضویت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 3۰۰4572 - ۱395 مورخ ۱395/8/4 - تصرفات 
آقای / خانم محمد حزبایی فرزند عبدالحسین ش ش 6۱43 صادره از اهواز کد ملی 
۱752878345 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت ۱4۱/۰۱ متر مربع قسمتی 
از ششدانگ پلاک 269۰/3 باقیمانده بخش دو اهواز اخبار خروجی از مالکیت دفتر 
59 صفحه 23 الی 35 بنام حاج علی خدادادی منجر بصدور رأی گردیده لذا برابر 
ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد 
از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به 
اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم  
گواهی و تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱395/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱395/9/23
 

شیخ زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک ناحیه ۲ اهواز 5/3583 م / الف

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و  املاک اهواز

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 3۰۰4576-۱395 مورخ ۱395/8/4- تصرفات آقای 
محمد حزبایی فرزند عبدالحسین ش ش 6۱43 صادره از اهواز کد ملی ۱752878345 
نسبت به یکباب ساختمان به مساحت ۱42/2۰ مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 
269۰/3 باقیمانده بخش دو اهواز اخبار خروجی از مالکیت دفتر 59 صفحه 23 الی 
35 بنام حاج علی خدادادی منجر به صدور رای گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس 
نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱395/9/7                 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱395/9/23

شیخ زاده
5/3581م/الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 3۰۰4674- ۱395 مورخ ۱395/8/۱۰ تصرفات آقای/خانم 
محمد حزبایی فرزندعبدالحسین ش ش 6۱43 صادره از اهواز کد ملی ۱752878345 
نسبت به یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۰ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک 
269۰/3 باقیمانده بخش دو اهواز اخبار خروجی از مالکیت دفتر 59 صفحه 23 الی 35 
به نام حاج علی خدادادی منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱395/9/7              تاریخ انتشار نوبت دوم ۱395/9/23

شیخ زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 اهواز
5/3578 م /الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱3956۰3۰9۰۰۱۰۰3439 مورخه ۱394/8/۱6 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۱ قزوین پرونده کلاسه 
۱395۱۱44۰9۰۰۱۰۰۰259 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
مهره چی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 592 صادره از قزوین در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3۰8۰ متر مربع پلاک 38 اصلی واقع در بخش ۱4 قزوین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱395/9/7            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱395/9/23

حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 قزوین
1۰48/ م الف

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱392/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید:

انجام کلیه امور گمرکی مربوط به ترخیص کالا از کلیه گمرکات 
کشور 

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )تغییر 
موضوع فعالیت(، اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی 
نشده سامانه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت 26997 

و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱395/4/۱8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 94/۱2/29 به 
تصویب رسید.

آقای محمد شمشکی به کد ملی ۰453۱73۰۰4 به سمت بازرس 
اصلی و آقای عین اله رجب بلوکات به کد ملی ۰453۱39574 به سمت 

بازرس علی البدل برای یکسال تعیین شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربند سر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
۱394/۱۰/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
انتخاب گردید.

- صفدر قشقاوی به شماره ملی 65999۰59۱9 به عنوان بازرس 
اصلی و محمد خالقی کسبی به شماره ملی ۰49۱958374 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
 با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انرژی توان خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت 433461

و شناسه ملی 10320841625

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 1۸ 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

به موجب قرارداد داخلی شماره 88/2۰3 مورخه ۱388/۱۱/25 خانم مهشید رحمنی 
فرزند علی به ش ش ۱33 صادره از تاکستان به آدرس )قزوین - خیابان پادگان کوچه 
کارتاب پلاک ۱8( مبلغ ۱52659۰۰3 ریال لغایت 95/5/۱6 و از تاریخ مذکور به بعد 
روزانه به مبلغ ۱22۰85 ریال به بانک اقتصاد نوین به اضافه حقوق اجرایی به صندوق 
دولت بدهکار می باشند که بر اثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه به کلاسه 
فوق گردیده که به شرح گزارش مامور پست مدیون فوق الذکر در آدرس اعلامی 
شاخته نشده لذا بستانکار به وارده شماره ۱۰۰6242 مورخه 95/9/۱4 درخواست 
ابلاغ اجرائیه را از طریق درج در جراید نموده اند با رعایت ماده ۱8 آئین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ اجرائیه چاپ و منتشر 
خواهد شد و ظرف مدت ده روز پس از انتشار عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و 

جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی ابلاغ اجرائیه: 95/9/۲3

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین 
آذردخت اسماعیلی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به آقای حسن ارونقی فرزند یونس
خانم رویا سودی فرزند حجت در پرونده کلاسه 95۰593 دادخواستی بطرفیت نامبرده 
مذکور بخواسته لغو حضانت فرزند تقدیم که پس از جری تشریفات قانونی و ثبت کلاسه 
صدرالذکر این دادگاه و به تاریخ 95/۱۱/6 ساعت ۱2 ظهر وقت رسیدگی تعیین گردیده 
است. نظر به تقاضای خواهان و تجویز ماده 73 قانون آ.د.م مراتب بوسیله نشر در آگهی 
به  شما ابلاغ می گردد تا بدوا با مراجعه به دفتر دادگاه شعبه 6 خانواده ارومیه و نسبت 
به وصول نسخه ثانی دادخواست و ضمائم پیوستی آن اقدام و در ثانی در موعد رسیدگی 

بمنظور دفاع از خود در قبال دعوی زوجه و ملاحظه دلائل و مدارک وی حاضر شوید.
معصومی آزاد- مدیر دفتر شعبه 6 دادگاه خانواده ارومیه

)آگهی مزایده اموال منقول مرحله اول(
در پرونده کلاسه 95۰56۱ح اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا شرکت ذوب آذران کاوه محکوم 
است به پرداخت مبلغ 2۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه و هزینه 
دادرسی در حق آقای اسماعیل کریمی صادق و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که محکوم له 
جهت استیفای حقوق خود بدوا تقاضای توقیف و فروش اموال منقول محکوم علیه به شرح و میزان 
کارشناسی ذیل را نموده اند که این اجرا قصد دارد در مورخ 95/۱۰/۱9 از ساعت 8 الی 9 صبح در 
محل اجرای احکام مدنی بوئین زهرا از طریق مزایده عمومی اموال ذیل را بفروش می رساند. طالبین و 
خریداران می توانند همه روزه تا پنج روز قبل از زمان مزایده از اموال مورد مزایده با هماهنگی این اجرا 
بازدید و در مزایده حضورا شرکت نمایند و خریدار می بایستی مبلغ ده درصد پیشنهادی خود را نقدا 
پرداخت و مابقی را ظرف مهلت یکماه به حساب سپرده دادگستری واریز نمایند و پس از تایید مزایده 
توسط دادگاه محترم صادرکننده حکم اموال به خریدار منتقل خواهد شد و در صورت عدم تایید مزایده 
مبلغ ده درصد واریزی به خریدار مسترد خواهد شد. و در صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در 
زمان مقرر به حساب سپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نمایند مبلغ ده درصد پیشنهادی خریدار 
پس از کسر هزینه های مزایده به نفع صندوق دولت ضبط و خریدار حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد 
داشت. مراسم مزایده با رعایت مواد قانون اجرای احکام مدنی اجرای کتبی و چنانچه روز مزایده مصادف 

با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
یک دستگاه مولد برق دست دوم با موتور دیزل شش سیلندر پرکینز سری ۱3۰۰ و ژنراتور استامفورد به 
قدرت حدود ۱8۰ کیلووات با منبع سوخت۱ روزانه زیر شاسی و تابلوی برق فاقد باطری قیمت کارشناسی 
2۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال 2- یک دستگاه کمپرسور تولید هوای فشرده دست دوم مدل 7۱۰ ساخت اطلس 

کوپکو از نوع اسکر با فشار ۱۰ اتمسفر و ظرفیت حدود 7 مترمکعب قیمت 22۰/۰۰۰/۰۰۰ریال.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا- کاشی

عکس مقابل آقای علی سجلاتی فرزند 
مجید متولد ۱34۱ در تاریخ 8 آبان ۱395 
از منزل خود در شهر تبریز خارج شده و 
تاکنون اطلاعی از سرنوشت وی در دست 
نمی باشد. لذا چنانچه افرادی از سرنوشت 
وی اطلاعی داشته باشند مراتب را به 
پلیس ۱۱۰ سراسر کشور یا پلیس آگاهی 

استان آذربایجان شرقی اعلام نمایند.

آگهی اعلان نظر افراز
نظر به این که براساس صورت مجلس افراز وارده شماره 2976 مورخه 
95/9/۱8 و نقشه پیوستی طبق ماده 5 آئین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاع تصمیم بر افراز ملک سهمی آقای مجتبی اسمعیلی واقع 
در روستای کوریجان بخش چهار همدان پلاک ۱563 فرعی از 9 اصلی 
صادر گردیده است لذا به استناد ماده ۱8 آئین نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجرا طبق این آگهی به سایر مالکین مشاعی پلاک مذکور 
ابلاغ می گردد تا با مراجعه به اداره ثبت کبودرآهنگ و ملاحظه سوابق 
موجود چنانچه اعتراضی نسبت به رای مذبور دارند ظرف مدت ۱۰ روز 
از تاریخ انتشار این آگهی مراتب را به دادگاه صالحه کبودرآهنگ اعلام 
نمایند، در غیر این صورت طبق  مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

قدیر یوسفی نیاافرازی اقدام خواهد شد.
         رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

433م الف 

آقای رضا زنگنه فرزند عباسعلی دارای شماره شناسنامه 995 به شرح 
دادخواست به کلاسه 95۰582 از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسعلی زنگنه فرزند محمد تقی 
به شماره شناسنامه 6  در تاریخ ۱383/7/3۰ در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
۱- رضا زنگنه فرزند عباسعلی به شماره ملی 393442۰32۱ )پسر متوفی( 
2- زهرا زنگنه فرزند عباسعلی به شماره ملی 393286727۰ )دختر متوفی(
3- سمیه زنگنه فرزند عباسعلی به شماره ملی 393452۱23۱ )دختر 
متوفی( 4- اشرف بیات فرزند حسن جان به شماره ملی 3933۰9769۱ 
)همسر متوفی( 5- محمدتقی زنگنه بیغش فرزند خان محمد به شماره ملی 
3932۱۱۰6۰9 )پدر متوفی( 6- بتول بابایی فرزند مسلم به شماره ملی 

3934۱77883 )مادر متوفی( و لاغیر...
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر- بهرامی

آگهی حصر وراثت

551 م الف


